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INGRESSOS
TITULOS 2014 2013 TITULOS 2014 2013

RECEITAS CORRENTES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITA ENTRE ORGAOS ORCAMENTO >2013
RECEITA ENTRE ORGAOS DO ORCAMENTO
DEDUCOES DA RECEITA
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS ORCAMENTARIAS RECEBIDAS
REPASSE RECEBIDO
SUB-REPASSE RECEBIDO
SUB-REPASSE RECEBIDO NO EXERC.
VALORES DIFERIDOS - BAIXA
VALORES DIFERIDOS - INSCRICAO
TRANSFERENCIAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
ORDEM DE TRANSFERENCIA RECEBIDA
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS
RECEBIMENTO DE TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS DIVERSAS RECEBIDAS
INGRESSOS EXTRA-ORCAMENTARIOS
VALORES EM CIRCULACAO
RECURSOS ESPECIAIS A RECEBER
CREDITOS TRIBUTARIOS
VALORES PENDENTES A CURTO PRAZO
VALORES DIFERIDOS
DEPOSITOS
CONSIGNACOES
DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS
RECURSOS DO TESOURO NACIONAL
OBRIGACOES EM CIRCULACAO
FORNECEDORES
DO EXERCICIO
DE EXERCICIOS ANTERIORES
TRANSFERENCIAS VOLUNTARIAS A PAGAR
PESSOAL E ENCARGOS A PAGAR
RESTOS A PAGAR
NAO PROCESSADOS A LIQUIDAR
NAO PROCESSADOS EM LIQUIDACAO
CANCELADO
VALORES EM TRANSITO
RECURSOS A LIBERAR PARA PAGAMENTO DE RP
OUTROS DEBITOS

62.154.462,21
44.416.121,79
8.894.843,66
6.582.663,02
2.260.833,74

-84.125,97
3.977.876.944,90
3.936.146.997,39
3.177.714.944,23

642.428.059,42
642.428.059,42
60.292.410,63
55.711.583,11
41.729.947,51
41.615.485,15
39.298.003,54
2.317.481,61

114.462,36
1.401.616.695,38

377.285.440,69
377.216.562,01
68.878,68
261.120.768,04
261.120.768,04
1.018.493,86
466.490,44
115.718,96
436.284,46
299.380.482,40
15.754.963,06
12.115.791,52
2.554.333,64
1.084.837,90
3.868,40
192.823.543,09
172.868.417,52
11.102.952,08
8.852.173,49
0,00
45.457.863,59

126.445,71

62.769.359,08
44.616.476,86
6.122.766,26
8.496.112,07
3.534.003,89

-987.187,66
3.449.709.248,73
3.397.279.385,03
2.757.786.972,42

579.200.001,98
579.200.001,98
0,00
60.292.410,63
52.429.863,70
50.628.141,52
50.228.607,74

399.533,78

1.801.722,18
.286.075.363,12
352.615.053,06
352.615.053,06
0,00
135.188.303,91
135.188.303,91
1.056.251,04
492.605,23
123.642,73
440.003,08
347.479.383,58
33.267.187,98
14.046.571,56
4.332.378,55
14.888.237,87
29.588,28
240.333.793,96
214.010.395,94
18.965.595,53
7.357.802,49
3.693,00
56.501.280,89
5.453.045,66

-

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS
DESPESA ENTRE ORGAOS DO ORCAMENTO
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS ORCAMENTARIAS CONCEDIDAS
REPASSE CONCEDIDO
SUB-REPASSE CONCEDIDO
SUB-REPASSE CONCEDIDO NO EXERC.
VALORES DIFERIDOS - BAIXA
VALORES DIFERIDOS - INSCRICAO
TRANSFERENCIAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
ORDEM DE TRANSFERENCIA CONCEDIDA
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS
DEVOLUCAO DE TRANSFERENCIAS RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS DIVERSAS CONCEDIDAS
DISPENDIOS EXTRA-ORCAMENTARIOS
VALORES EM CIRCULACAO
RECURSOS ESPECIAIS A RECEBER
CREDITOS TRIBUTARIOS
VALORES PENDENTES A CURTO PRAZO
VALORES DIFERIDOS
DEPOSITOS
CONSIGNACOES
DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS
RECURSOS DO TESOURO NACIONAL
OBRIGACOES EM CIRCULACAO
FORNECEDORES
DE EXERCICIOS ANTERIORES
TRANSFERENCIAS VOLUNTARIAS A PAGAR
PESSOAL E ENCARGOS A PAGAR
RP'S NAO PROCESSADOS - INSCRICAO
VALORES EM TRANSITO
RECURSOS A LIBERAR POR TRANSFERENCIA
RECURSOS A LIBERAR PARA PAGAMENTO DE RP
OUTROS DEBITOS
OUTRAS OBRIGACOES
AJUSTES DE DIREITOS E OBRIGACOES
BAIXA DE DIREITOS

3.185.274.003,43
2.296.972.541,66
596.545.491,65
596.545.491,65
291.755.970,12
128.522.919,90
128.522.919,90
946.507.877,56
903.640.017,45
91.189,99
642.428.059,42
642.428.059,42
60.292.410,63
200.828.357,41
42.867.860,11
42.194.501,55
39.877.019,94
2.317.481,61
673.358,56
.181.257.475,20
408.862.038,40
408.862.038,40
0,00
161.195.418,23
161.195.418,23
1.056.251,04
492.605,23
123.642,73
440.003,08
328.230.907,95
33.267.187,98
18.378.950,11
14.888.237,87
29.588,28
232.975.991,47
3.693,00

0,00
56.501.280,89
5.453.045,66
120,67
281.912.859,58
236.449.973,36

=

2.877.601.130,04
2.086.382.756,95
618.132.832,76
618.132.832,76
173.085.540,33
130.900.462,98
130.900.462,98
739.005.077,26
684.697.494,57
13.657,47
579.200.001,98
579.200.001,98
0,00
105.483.835,12
54.307.582,69
52.492.672,92
52.021.458,26
471.214,66
1.814.909,77
.050.058.628,19
377.285.440,69
377.216.562,01
68.878,68
101.887.552,56
101.887.552,56
1.004.288,28
307.702,16
115.718,96
580.867,16
306.882.007,28
31.943.208,74
10.980.538,30
20.962.670,44
2.219,29
223.693.281,55
0,00

9.602,03
47.502.956,26
3.730.618,74
120,67
262.999.339,38
206.497.258,49

-
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INGRESSOS DISPENDIOS
TITULOS 2014 2013 TITULOS 2014 2013

AJUSTES DO PATRIMONIO/CAPITAL
OUTRAS OBRIGACOES
AJUSTES DE DIREITOS E OBRIGACOES
INCORPORACAO DE DIREITOS
CREDITOS DIVERSOS A RECEBER
DESINCORPORACAO DE OBRIGACOES
EXERCICIOS ANTERIORES
RECURSOS DIVERSOS A LIBERAR
DISPONIBILIDADE DO PERIODO ANT
CONTA UNICA DO TESOURO NACIONAL

45.191.424,49
22.374,06
462.811.510,39
425.820.267,08
425.820.267,08
36.991.243,31
574.244,06
36.416.999,25
15.026,36
15.026,36

11.890.673,14
120,67
449.736.371,53
418.372.260,35
418.372.260,35
31.364.111,18
4.418.605,24
26.945.505,94
13.541,56
13.541,56

CREDITOS DIVERSOS A RECEBER

INCORPORACAO DE OBRIGACOES

RECURSOS DIVERSOS A LIBERAR
OUTRAS INCORPORACOES DE OBRIGACOES

DISPONIBILIDADE P/O PERIODO SE
CONTA UNICA DO TESOURO NACIONAL

236.449.973,36
45.462.886,22
45.457.863,59
5.022,63

16.726,79
16.726,79

206.497.258,49
56.502.080,89
56.501.280,89
800,00

15.026,36
15.026,36

INGRESSOS

5.441.579.002,88

4.797.580.324,83

DISPENDIOS

5.441.579.002,88

4.797.580.324,83




